АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

    14  декабря 2017 г.

                                         №777

О приостановлении действия отдельных
нормативных правовых актов

 (положений нормативных правовых актов)
Администрации муниципального образования «Инзенский район»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Приостановить с 1 января 2018 года действие отдельных нормативных

правовых актов (положений нормативных правовых актов) Администрации

муниципального образования «Инзенский район» в части финансирования из

бюджета муниципального образования «Инзенский район» согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района                                                     А. И. Макаров

Дозорова Ю.Ю.

2-53-72

юд

Приложение

к постановлению Администрации района

от 14.12.2017 №777

Перечень нормативно правовых актов (положение нормативно правовых

актов) Администрации муниципального образования «Инзенский район»

действие которых приостанавливается в части финансирования из бюджета

муниципального образования «Инзенский район» с 1 января 2018 года.

№

п/п

                    Наименование нормативно правового акта

1 Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 21 февраля 2012 г. №129 «Об утверждении

порядка выплаты врачам ГУЗ «Инзенский ЦРБ» не имеющим

собственного жилья, компенсации стоимости коммунальных услуг и

платы за содержание и ремонт жилья».

2 Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район»  от 06 апреля 2012 г. №343 «О порядке оплаты

лабораторных исследований (испытаний) детей для дальнейшего

направления их в оздоровительные учреждения Ульяновской области».

3 Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 18 июля 2013 г. №771  «Об утверждении порядка

предоставления меры социальной поддержки»